
Portaria

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/093/2022

  DATA: 19/08/2022

O DIRETOR DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA - DADM da Financiadora de Estudos e
Projetos - FINEP, no uso de suas atribuições, com base no Regulamento de Compras,
Contratações e Contratos Administrativos da Finep,

RESOLVE:

Art 1º - INDEFERIR o recurso impetrado no Pregão nº 10/2022 pela empresa Tempo
Soluções em Processos da Informação Ltda, com base na avaliação da pregoeira.

Art 2º - ADJUDICAR o objeto em favor da empresa Iron Mountain do Brasil Ltda.

Art 3º - HOMOLOGAR os atos praticados no Pregão Eletrônico nº 10/2022, cujo objeto é a
"Contratação de empresa especializada para o Serviço de Gestão Integrada e
Organização Arquivística de documentos, para realização de digitalização de documentos
sob demanda e custódia de acervos arquivísticos da Finep em tipos documentais e
suportes diversos (Microfilmes, Multimídias etc.) além da custódia de parte de acervo
bibliográfico (livros), de acordo com as especificações e condições estabelecidas no
Termo de Referência".

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 18/08/2022 11:41:14


	FP-CAP-2022/25916-A

